montavimas, bandymas, paleidimo -
derinimo ir kiti darbai) 

78 861,00 16 560,81 95 421,81 

2 Saulės elektrinės pridavimas VERT  
ir leidimų gaminti elektros energiją, 
gavimas 

50,00 10,50 60,50 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais): devyniasdešimt 
penki tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 31 ct 

95 482,31 

Pasiūlymo kainą pateikti dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių 
PVM  nemoka.